石企画第８３号

平成30年５月15日

 石狩市厚田区地域協議会

  会 長  簗 田 敏 彦  様

石狩市長  田 岡 克 介

石狩市過疎地域自立促進市町村計画の変更に係る審議について（諮問）

 このことについて、石狩市、厚田郡厚田村及び浜益郡浜益村の廃置分合に伴

う地域自治区及び地域自治区の区長の設置に関する協議書第８条の規定に基づ

き、別添の石狩市過疎地域自立促進市町村計画の変更についてご審議いただき

ますようお願い申し上げます。

石狩市企画経済部企画課

〒061-3292

石狩市花川北６条１丁目30番地２

電話 0133-72-3161  FAX 0133-72-3540

担当 水野・三上

平成 30 年５月 22 日

石狩市長 田 岡 克 介 様

                                  石狩市厚田区地域協議会

                                      会 長  簗 田 敏 彦

石狩市過疎地域自立促進市町村計画の変更について（答申）

平成 30 年５月 15 日付け石企画第 ８３ 号で諮問のありましたこのことについて、下

記のとおり答申します。

記

石狩市、厚田郡厚田村及び浜益郡浜益村の廃置分合に伴う地域自治区及び地域

自治区の区長の設置に関する協議書第８条の規定に基づき、審議した結果、妥当

であると判断します。

以上

                           石狩市厚田区地域協議会事務局

厚田支所地域振興課内

担当 今田

                           ☎78-2012